PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2017 № 153
г. Ельня
О внесении изменений в Порядок  определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных образовательных организаций, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.01.2017 № 47
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение муниципальных услуг(выполнение работ) муниципальных бюджетных образовательных организаций, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.01.2017г №47 следующие изменения:
 - таблицу 2 раздела 3 «Порядок расчета норматива на реализацию дополнительных общеразвивающих программ в организациях дополнительного образования» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование организации
	Поправочный коэффициент расчетного значения средней заработной платы педагогических работников организации
	Коэффициент целевого значения численности педагогических работников организации в расчете на один человеко-час

	1.
	МБУДО Детско-юношеская спортивная школа
	1,25420
	0,00008

	2.
	МБУДО Ельнинский районный Центр детского творчества
	0,77717
	0,00011

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков